52

COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA

PROVINCIA DI CATANIA

Codiee Fizcale QD453970873 m (HRS TATEFI-TLI TN ﬂ- Faxes: Clonergle (U5 TdTOFIT Ketlore ((F25) T4 5017

SETTORE SICUREZZA SOCIALE E ATTIVITA CULTURALI I

REG. DEL SETTORE REG.GENERALE
N.26/ del 2/ (; No =, del
[ del 2, fr!({{ o> de ' 3 FED. 2017

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE
LIQUIDAZIONE

OGGETTO: Concessione Bonus di € 1.000,00 di cui all’art. 6, comma 5°, della L.R.
10/2003.

IL DIRIGENTE

Premesso che l'art. 6, comma 5°, della Legge 31/07/03, n* 10 prevede |'erogazione
di un Bonus per la nascita di un figlio, finalizzato a garantire e promuovere la riduzione ed
il superamento degli ostacoli di ordine economico alla procreazione per le famiglie meno
abbienti;

Visto il D.A. n. 1907/S6 del 07/08/2015;

Viste ed esaminate le istanze e la documentazione alle stesse allegata;

Vista l'allegato C al D.D.G. n. 3461/S6 del 18/12/2015, dal quale si evince che, per
le finalita di cui all'art. 6 della L.R. 10/2003, & stata assegnata una somma pari a
€ 2.000,00, per l'erogazione del Bonus al soggetto indicato nell'elenco, allegato alla
presente, utiimente collocato nella graduatoria regionale, formante parte integrante e
sostanziale del presente atto;

Visto l'allegato B al D.0D.G. n. 3461/S6 del 18/12/2015, dal quale si evince |l
beneficiario Bonus figlio — | semestre 2015, del Comune di San Giovanni la Punta- Ct;

Vista I'attestazione di accreditamento MOD. 80 T.U. Informatico n. 402, con la
quale & stato emesso nei confronti di questo Ente |l titolo di spesa di € 2.000,00 dalla
Regione Siciliana per il superiore servizio,

Rilevata la necessita di assumere formale impegno di spesa ai sensi dell'art. 183
del T.U.E.L. del Decreto Legislativo n® 267 del 18/08/2000;

Preso atto dell'approvazione del Bilancio 2016 avvenuta con Deliberazione del
C.C. n. 32 del 13/07/2016;

Preso atto dell'approvazione del P.EG. per fanno 2016 avvenuta con
Deliberazione della G.M. n. 75 del 19/07/2016;

Vista la documentazione istruttoria e date atto della regolarita tecnico
amministrativa del procedimento;



&
COMUNE D! SAN GIOVANNI LA PUNTA

PROVINCZ!IA DI CATANIA

Codice Fiscale DO453970873 B s A0SR P Faves Gericrale (O9SE TETOTI T Sertore (093) T41501 7

SETTORE SICUREZZA SCCIALE E ATTIVITA CULTURALI |

Dato atto che il parere di regotarita contabile & |'attestazione di copertura finanziaria
sono espressi preventivamente alla definiliva adozione del presente provvedimento  ai
sensi dell'art.147 bis, comma 1, del Digs. N. 287/2000, introdotto dall'art. 33, comma 1,
lettere d) della Legge 213/2012, e che, ai sensi dell'art. 184, comma 4 del Digs su citato, il
servizio finanziario effettua, secondo i principi e le procedure di contabilita pubblica, i
controlli e i riscontri amministrativi, contabili e fiscali sugli atti di liquidazione;

Visto gli atti istruttori ed | documenti giustificativi della spesa;

Ritenuta la propria competenza a determinare in merito;

DETERMINA

1) Di disporre, per le causali esposte in premessa, I'impegno di spesa e la contestuale
liquidazione per provvedere a concedere il Bonus di eure 2.000,00, ai sensi dell'art. 6 della

L. R. 10/2003, al beneficiario di cul allegato elenco, formante parte integrante e
sostanziale del presente atto;

2) L'assunzione di formale impegno di spesa a carico del Bilancio — Esercizio
Finanziario 2016 - con imputazione ali'intervento n° (cap. {153 )iedf wece the v o f
3) Di dare mandato al settore Finanze di emettere il relativo mandato di pagamento Cep 20>
per il soggetto sottoelencato: ﬁ

ELENCO BENEFICIARI BONUS REGIONALE - | SEMESTRE ANNO 2015

LUOGOE o o B - Bk
COIRE | DATA DI ’ CODICE FISCALE IBAN RESIDENZA |
NascimA L |
|
V. JUGOSLAVIA V. ﬁ%ﬁ'ﬁ“ 34 I
L. PAKRAC VCLVNIGODS4Z21180U | IT04JOTE0105138213102013107 GIOVANNI |
L 14/04/1980 S PUNE. Gt |
4) Di procedere alla pubblicazione della presente all'Albo Pretorio on line dell Ente

come previsto dall'art.32 della Legge 18/06/2009, n. 69 e [inserimento nel sito web
Sezione Atti Amministrativi cosi, come disposto dal comma 1 dellart. 18 della L.R
16/12/2008, N. 22, noncheé, nella sezione Amministrazione Trasparente ex D. Lgs.
14/03/2013, n. 33 Sezione Provvedimenti — Provvedimenti Dirigenti.

Il Dirigente $.S.A.C
VISTO (Dott.ssa M/A. Angemi)

1




COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA

PROVINCIA DI CATANIA

" SETTORE SICUREZZA SOCIALE E ATTIVITA’ CULTURALI |

IL SETTORE FINANZE

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria come da
scheda allegata.

Data IL RAGIONIER

CAPO
VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

IL RAGION CAPO

v

PUBBLICAZIONE

Copia della presente & stata pubblicata allAlbo Pretorio on line
dell’Ente e in Amministrazione trasparente.

Reg. pubblicazioni n.

Reg. Amministrazione trasparente n.

Data

Il Dirigente Settore S.S. A.C.
Dott.ssa M. A. Angemi



